
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

395.HTCB001

čisticí blok na WC

odstraňuje vodní kámen,

plíseň, rez

ekologický, bez chemikálií

s rukojetí

dostupné varianty: soft,

hard

počet ks v kartonu: 80

objednací kódy:

soft - 395.HTCB001

hard - 395.HTCB002 

PRODUKTOVÝ LIST

Vlastnosti

395.HTCB001 | 395.HTCB002

ČISTICÍ BLOK NA WC S RUKOJETÍ HYGOTRENDY
Ekologický čistič na usazené nečistoty

Lze použít pouze s vodou nebo s čisticími
prostředky na WC. 
Bez zápachu a chemikálií.
Bezpečný pro porcelán.
Dostupné varianty produktu: 

soft (zelený): určen pouze na porcelánové
toalety,
hard (šedý): vydrží déle, lze použít pro další
různé oblasti v koupelnách - keramické
podlahy, dlaždice, umyvadla, vany a samo-
zřejmě na toalety a pisoáry.

Návod k použití: Navlhčete čisticí blok. Jemným
tlakem čistěte povrch. Lze použít pouze s vodou
nebo s čisticími prostředky na WC. Nepoužívejte
na plastové povrchy.

Čisticí blok na WC odstraňuje odolný vodní kámen,
plíseň, rez a další nečistoty. Vyroben z recyklovaných
materiálů, 100% bez chemikálií. Rychlé a snadné
čištění. Praktická rukojeť pro efektivní odstranění
všech nečistot.

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

04_2023

ČECHY: Kbel 200, Benátky nad Jizerou | T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com
MORAVA: Pražákova 36a/661, Brno-město | T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com
WWW.HYGOTREND.COM

HYGOTREND - produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

395.HTCB002

http://www.hygotrend.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz

